
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art.3 comma 4 della Legge 241/90 si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il 
termine di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del 
provvedimento 
 

 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE RADIOLOGICHE E 
SANITA’ PUBBLICA 

Decreto Repertorio n. 119/2025 Prot. n. 11621 del 21/01/2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con Decreto 
Rettorale n. 553 del 25 agosto 2020; 

 VISTA la Delibera n. 20/Reg. XIII - Consiglio di Dipartimento seduta del 11 dicembre 2024 
concernente la riattivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “PICS syndrome in pazienti critici” 
– Referente scientifico Prof. Simone Piva;  

VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n. 2340/2024 Prot. n. 315820 del 17/12/2024 con cui è 
stato bandito n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata di 12 mesi, co-
finanziato dall’Ateneo, Codice PICA DSMC2023-AR-COFIN-007; 

VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n. 19/2025 Prot. n. 2243 del 09/01/2025 di nomina della 
Commissione di valutazione; 

VISTA la comunicazione Prot. n. 8928/2025 del 17/01/2025 con cui il Dott. Stefano Renzetti, unico 
candidato alla procedura per il conferimento dell’assegno di ricerca di cui sopra, ritira la propria 
candidatura; 

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

di dichiarare chiusa senza nessun idoneo la procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n.1 assegno cofinanziato con fondi dell’Ateneo dal titolo: “PICS syndrome in 
pazienti critici”, Referente Scientifico Prof. Simone Piva. 
 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Nicola Latronico 

 
 


